

YLEISSUUNNITELMASELOSTUS

Ruissalon kansanpuisto

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Ruissalon (067) kaupunginosassa sijaitsevan Ruissalon kansanpuiston yleissuunnitelmaa. Kohde on asemakaavassa YV ja VV eli Huvi- ja viihdetarkoituksia palvelevien rakennusten alue ja uimaranta-alue.

Alueen kuvaus



Suunnittelualue sijaitsee Ruissalon kansanpuiston itä- ja kaakkoisosassa.

Puisto on uimaranta ja lähivirkistysalue. Sen pääasiällisiä käyttäjiä ovat kaupungin asukkaat.

Puiston pohjoisosassa sijaitsee ravintolarakennus. Lounaisosassa sijaitsee huoltorakennus ja muuntamo.

Sijaintikartta

Tausta, nykytilanne ja puistosuunnitelman tavoitteet

Suunnittelualue on vanha puisto.

Kohde on yhdistelmäalue metsää, niittyä ja rantaa (puisto), jossa on hallitusti kasvavaa puustoa, hoidettavaa nurmea, uimaranta ja suojeltava huoltorakennus. Alueen läheisyydessä on suojeltavaa metsää, niittyä ja rakennuksia. Rannan itäosassa on laiturit ja rannan ympäri jatkuva tukimuuri.

Rannan alueella on puiston poikki kulkevia kevyen liikenteen väyliä, grillipaikkoja, leikkipaikka, hiekkapintainen uimaranta. Uimarannan rantaviiva on mm. laivaliikenteen seurauksena vetäytynyt, lisäksi alueen maanpinta on paikoin painunut ja sateet ovat tehneet maahan uria. Nämä tulee korjata ja ehkäistä syntyvästä uudelleen.

Rannan alueella ei tällä hetkellä ole käyttäjiä varten pukuhuoneita, wc-tiloja, suihkuja, riittävästi jäteastioita tai polttopuita grillien käyttöä varten. Näiden tarpeiden korjaamisella vaikutetaan merkittävästi rannan miellyttävyyteen.

PUISTOSUUNNITELMA

Yhteydet

Puisto on läpikuljettava ja sisältää useita kevyen liikenteen puistoväyliä. Puiston yhteydessä on ajoneuvopysäköintialue.

Toiminnot

Uimarannan hiekkapintaa korotetaan tarpeellisilta kohdista ja asennetaan uusi tukimuuri rantaviivan korjaamiseksi. Rantaviivaa tuodaan lähemmäksi salmea ja rantaan tuodaan uutta hiekkaa täyttämään laajennettu ranta-alue. Nykyisten kevyen liikenteen väylien pinta korjataan uudella pinnoitteella ja kallistuksen korjataan samalla tarvittaessa, jotta kuivatus saadaan toimivaksi. Lisäksi alueen nurmialueiden kaltevuuk-
sia ja epäkohtia paikataan ohjaamalla pintavesiä pintakaltevuuksilla ja uudella kivikourulla.

Alueen kasvillisuuteen tai puustoon ei tehdä muutoksia, paitsi nurmen siistiminen ja paikkaus rakennus-
töiden jälkien korjaamiseksi.

Uimarantaan tuodaan uusia grillipaikkoja, että niitä on lopuksi 4 kpl. Nykyinen huoltorakennus osin muun-
netaan rannan käyttäjille. Huoltorakennukseen tulee miehille ja naisille pukuhuoneet, suihkut ja wc-tilat. Huoltorakennuksen yhteyteen asennetaan infotaulu ja jäteposte, sekä puuautomaatti grillien käyttöä var-
ten.

Lisäksi rannan länsipäättyyn rakennetaan uusi laituri.

Hulevesirakenteet ja kuivatus

Puiston kuivatus ja maanpinnan taso säilytetään nykyisellään pois lukien kaakkoisosaan nurmimäkeä, johon asennetaan kivipesä ja kivikouru ohjaamaan ylimääräisiä hulevesiä.

Valaistus

Puistossa oleva valaistus säilytetään nykyisellään.

Kasvillisuus

Puiston kasvillisuutta ei muuteta.

Hoitoluokitus

Puisto on hoitoluokkaa R3 käyttöviheralue. Puiston hoito tapahtuu erillisen hoitosuunnitelman mu-
kaisesti.

Suunnitelman käsittely

Puistosuunnitelma ja suunnitelman yksityiskohtia selventävä suunnitelmaselostus ovat nähtävänä
22.04-06.05.2024.

Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on toimitettava ennen nähtävänäolon päättymistä joko kirjallisena osoitteeseen PL 355, 20100 Turku tai sähköpostilla [kaupunkirakentaminen.toteutus-
suunnittelu@turku.fi](mailto:kaupunkirakentaminen.toteutus-suunnittelu@turku.fi)

Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kevään aikana.

Lisätietoja:

Markus Kujala

Suunnitteluinsinööri

p. +358 44 907 3576

markus.kujala@turku.fi